
Heimenhausstrasse 20
3038 Kirchlindach

tel: 031 829 25 73
fax: 031 829 12 46

mail: biohof@heimenhaus.ch
web: heimenhaus.ch

Angebot Milchprodukte Hofmolkerei
gültig ab 12. Mai 2018 - bestellen bis 07:00 Uhr am Tag vor der Lieferung.
Wir nehmen Bestellungen entgegen per E-mail, Fax, Telefon(beantworter) oder Post.

Name: Ort:
Bestellung Produkt Einheit Preis Bestellung

Käse (Hart / Halbhart / Weich)

Heimehuser Halbhart Biokäse 100g 2.50
Chräbsbächler Hartkäse
Tipo Ticinese
Fetakäse aus Kuhmilch
Feta pikant in Olivenöl
Formaggini aus Rohmilch
Formaggini Kräuter oder Pfeffer
Formaggini in Olivenöl *
mit Knoblauch od. Rosmarin *

100g
100g

3.30
3.20

100g
stk.

2.80
5.00

100g
100g

2.70
3.20

stk. 3.70
Blauschimmelkäse
Mozzarella 
Tomme Weissschimmelkäse
Halloumi Bratkäse
Halloumi Bratkäse gewürzt

Im Glas / Becher

100g
100g

3.20
2.50

100g
100g

2.60
2.80

100g 3.20

Vollmilchquark 250g
Vollmilchquark 500g (inkl.Glas)
Schlagrahm past. 250g
Schlagrahm past. 500g *
Crème fraîche past. 250g
Crème fraîche past. 500g *
Joghurt Nature 500g

stk 3.90
stk
stk

7.00
4.00

stk
stk

7.00
4.00

stk
stk

7.00
2.50

Produkt Einheit Preis

Frischkäse im Becher

Frischkäse Nature 100g stk 3.00
Frischkäse Nature 250g
Frischkäse Kräuter 100g
Frischkäse Kräuter 250g
Frischkäse Pikant  100g

stk
stk

6.60
3.50

stk
stk

7.20
3.50

Frischkäse Pikant  250g stk 7.20

Jetzt Aktuell:

Formaggini Ziege 
Ziegen Halbhart 

100g
100g

3.25
3.50

Ziegen Halloumi 
Ziegen Halloumi geräucht
Ziegen Weissschimmel 
Mozzarella geräucht Gold-Chlümpli

100g
100g

3.30
3.60

100g
100g

3.30
3.20

Halloumi gewürzt
Halloumi geräuchert
Heimenhauser Pfeffer/Chili

100g
100g

3.10
3.10

100g 2.65

Hinweise:

Formaggini, Frischkäse
ev. nicht jedes mal im Angebot!

Joghurt Vanille 500g
Joghurt Mocca 500g
Jughurt Frucht 500g
Panna cotta vanille/schoggi
Butterrolle 200g

* bitte im voraus bestellen

stk
stk

2.90
2.90

stk
stk

3.10
3.00

stk. 4.80

Formaggini in Olivenöl selten

Gebinde Gebühren

Glas
Harasse G2

stk 0.50
stk 5.00

Änderungen vorbehalten


